СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«17» апреля   2018 г.                                                                          № 134/148а

    О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагавского
сельского поселения № 120/133 от 04.12.2017г "Об утверждении положения
«Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных
служащих администрации Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2018
год."   " Об оплате труда работников, занимающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы администрации
Нагавского сельского поселения на 2018год."   "Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации
Нагавского сельского поселения."  " Об оплата труда работников культуры
Нагавского сельского поселения.""

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом Нагавского сельского поселения
 решил:
   1. Дополнить пункт 4, приложения № 4 подпунктом 4.4.3. следующего
содержания:

 Работникам обслуживающего персонала  устанавливается  к окладу с учетом
установленного повышающего коэффициента выплаты за общий трудовой стаж
работы в следующих размерах :
    от  3 до 8 лет                            10%
    от  8 до 13 лет                          15%
    от  13 до 18лет                         20%
    от  18 до 23 лет                        25%
    свыше 23 лет                            30%

  Дополнить пункт 4, приложения № 4 подпунктом 4.6. Водителю автомобиля
устанавливается к окладу с учетом установленного повышенного коэффициента
ежемесячная выплата за квалификацию(классность) в следующих размерах:
Водителям 3-го класса                                       10%
Водителям 2-го класса                                       15%
Водителям 1-го класса                                       25%

Присвоение водителю квалификации(классности) производится при наличии в
водительском удостоверении разрешающих отметок:

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

«В» , «С» .или «Д»                                                       для водителя 3-го класса;
«В» , «С» «Е» или только «Д»                                    для водителя 2-го класса;
«В», «С» , «Д» , «Е»                                                     для водителя 1-го класса.

3. Таблицу № 2 приложения № 4 дополнить строками

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые
профессии рабочих второго уровня»

4884

1квалификационны
й уровень

Водитель автомобиля 1,00

2.  Решение подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Нагавского сельского поселения                                    П.А.Алпатов